
S00RP00S49ZE

Město Břeclav
Odbor kanceláře tajemníka

č.j:MUBR 23698/2018 
vyřizuje: Mgr. Ivan Kejík, LLM

Vážem,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 12.2.2018 
Vám sdělujeme následující odpovědi:

1. Jakým způsobem zajišťujete soulad zpracování osobních údajů s Obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR)?
Aktuálně probíhá na městském úřadu Břeclav, městské policii Břeclav a 17 
příspěvkových organizacích zřízených městem podrobná analýza stavu, která 
zmonitoruje stav a navrhne opatření na odstranění nedostatků. Ty budou následně 
realizovány. Vedle toho proběhnou pro zaměstnance workshopy na téma GDPR, 
plánováno je i školení. Část zaměstnancůje již proškolena.

2. Zadali jste, nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na 
dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s GDPR?
Ano, výběrové řízení již proběhlo a jeho vítěz provádí analýzu, zmíněnou v bodu 1.

3. Plánovaný termín zadávacího řízení.
Výběrové řízení již proběhlo, zveřejněno bylo v průběhu 27.12.2017 do 10.1.2018.

4. Zajišťujete soulad zpracování osobních údajů s GDPR pouze pro svůj obecní úřad, 
nebo i pro příspěvkové organizace, zřízené vaší obcí?
Analýza je kompletní a zahrnuje i příspěvkové organizace, viz. bod 1

5. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší 
organizace s GDPR, pak:
a) Kdo je dodavatelem těchto služeb?

BDO CA s.r.o., IČ 255 35 269, se sídlem Marie Steyskalové 315/14, 616 00 Brno
b) Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky?

Ano
c) Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány?

522.000 Kč bez DPH - zahrnuje cenu za analýzu Městského úřadu Břeclav, Městské 
policie Břeclav a 17 příspěvkových organizací, zřízených městem

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3 , 690 81 Břeclav
tel. 519 311 398 e-mail: ivan.keiik@breclav.eu

S00RP00S49ZE



Město Břeclav
Odbor kanceláře tajemníka

v v vd) Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základe které jsou tyto 
služby vaší organizaci poskytovány.
Smlouvu přikládáme v příloze

v

V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Mgr. Ivan Kejík, LLM
Vedoucí odboru kanceláře tajemníka

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3 , 690 81 Břeclav
tel. 519 311 398 e-mail: ivan.keiik@breclav.eu


